
S . G . S .  s . r . l . u .
Società Gestione Servizi

sartà sto la direzione d fondaconto del Comune di Palino

C7. 75 007540492
Farmacie Comunall

Diambino

Determina n .  24 /2022

OGGETTO: Premio Produzione anno 2021 Posizione Organizzativa.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

R i c o r d a t o  c h e

con Delibera di C.C. di Piombino n° 137 del 29/11/2018 è stato approvato il percorso
di liquidazione della Soc. Piombino Patrimoniale srlu, società partecipata interamente
dal Comune di Piombino, e il trasferimento alla nascente S.G.S. srlu (Società Gestione
Servizi) anch'essa interamente partecipata dal Comune di Piombino, come da percorso

allegato alla Delibera stessa;

c o n  a t t o  s t i p u l a t o  i n  d a t a  2 1 / 1 2 / 2 0 1 8  c / o  l o  s t u d i o  n o t a r i l e  d e l l a  D r . s s a
i n

Piombino, la Soc. Piombino Patrimoniale srlu C.F./P.I. 01547880490 ha trasferito a
part ire dal 01/01/2019 al la Soc. S.G.S. srlu C.F./P.I.  01107540492 tutte le att ivi tà,
beni, contratti e quanto elencato nell 'atto stesso conservato agli archivi della S.G.S.

srlu c/o la sede legale di Via Ferruccio 4 a Piombino (LI);

a seguito di quanto sopra sono presenti in S.G.S. silu n. 2 rami d'azienda, di cui uno
relativo al settore Farmacie e uno relativo al settore Servizi e Tributi;

alle dipendenze dei 2 rami d'azienda sono in vigore 2 diversi contratti di lavoro per i
dipendenti, e precisamente il contratto vigente di Federfarma, stipulato in data
26/05/2009, per i dipendenti del ramo Farmacie e il contratto vigente degli Enti Locali,
stipulato in data 21/08/2018, per il ramo Servizi e Tributi;

Considerato che il Ramo Tributi e Servizi ha sempre erogato il premio di produttività
ai propri dipendenti in concomitanza e seguendo gli stessi criteri applicati dal Comune

di Piombino;

Sede Legales Via Ferruccio, 4 - 57725 Piombino (Ll) -tel. 0565631u - CF /P1. 0u075 10-192 - Cap Sociale € 210.000,00 1V

Uricio Canone linico Patrimoniale (Pubbliche AMiasion - Pul espa - roerada apere - Piaza Giovanni BovIo, 3 - 5-025 Piombino (L) - tel 0565 63570



S . G . S .  s . r . l . u .
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombina

Vio Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.1. 0107540402

Farmacie Comunali
Deambina

Visto che il Comune di Piombino erogherà ai propri dipendenti la produttivita relativa
all'anno 2021 in data 27/06/2022;

Vista la Determina n. 23/2022 del 03/06/2022 con la quale la società ha determinato
il premio di produzione 2021 per i dipendenti del ramo Tributi ad eccezione della
Posizione Organizzativa della Società;

Visto che il Comune di Piombino erogherà ai Dirigenti e alle Posizioni Organizzative il
Premio di Produzione 2021 sempre in data 27/06/2022;

T e n u t o  c o n t o  c h e

i l  P remio  d i  Produz ione  re la t i vo  a l le  Pos iz ion i  Organ izza t i ve  è  ca lco la to
contrattualmente in percentuale da 0 al 25% dell'indennità di Posizione percepita
nell'anno solare di riferimento;

la percentuale assegnata a ciascuna Posizione Organizzativa è calcolata in accordo con
le 00.5S. del Comune di Piombino secondo uno schema in cui

? da 0% a 15% è assegnato in base ai risultati del Comune,
? da 0% a 45% è assegnato in base ai risultati del Settore di riferimento,
? da 0% a 40% in base alla valutazione individuale effettuata dal Dirigente del

Settore di riferimento;

Preso atto che la scheda di valutazione della Posizione Organizzativa della Società
redatta dal Dirigente del Settore Finanza e Controllo del Comune Dott. Nicola
Monteleone, validata dall'Amministratore Unico e conservata agli atti della Società, è
la seguente:

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 - 57325 Piombino (LI) - lel 05656311 - CF ,P 1 01107540492 - Cap Sociale € 210 000,00 i 1'

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, - - 57025 Prambino (L1) - rol 0565 221421

Farmaci Cia lione Pur Callon, 6-5585 Pomb /-P 056515222087

PEC: sysprambmo@@toscanapecit



PERFORMA
NCE A

LIVELLO DI
ENTE

P E R F O R M A

N C E

O R G A N I Z Z A
T I V A

S . G . S .  s . r . l . u .
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.1. 01107540492

Farmac ie  Comunal i
Diombino

Posizione Organizzativa Entrate e Patrimonio/Provveditorato

Livello di realizzazione della Performance a Livello di Ente
TOTALE ->

ivello di raggiungimento degli obiettivi della struttura di appartenza parametrato al peso degli slessi Espresso in 45esimi

d e

ica

( 0.25= minimo
STATO PER
EMERGENZA A
SANIT APIA

PESO OBIETTIVI
(latton valutazione e loro rilievo da 0 a 2.25)

g i  ado  d i
c o m p l e s s a a

¡ l e c n i c a
o r g a n g z a t v a

n o v a t r i à  o
migfor amento

r i e v a n z a  s o t t o

t a s p e t t o

e c o n o m i c o

di efficace MEDIA peso
eicienza g b .

qualla

1,25= medio 2,25=massimo)

RAGGIUNGIMENTO OBIETTIVI
(consegumento da 0 a 20).

i d  s e
a . (da

%  a
40 risultato signic ativo (da 61%

a 95%)

TOTALE
valutazion

v à o
(da locrocala

peso  -
100
%)

da 0 a 45
0  / 1 0 1 5

E M E R G E N Z A
S A N I T A R I A

3
P E R F O R M A

N C E
N O M I D U A L

TOTALE MEDIA -
1 Mostra abitudine alla programmazione delle atevità parleapa e/o propone progeteiniziatve innovative

Ha capacità di dare ordini dettagliati, ad assegnare compiti o delegare attività per potersi dedicare
2 ad altre priorità, con assunzione di un certo grado di "rischio decisionale"

E costantemente presente dimostrando disponibiltà alla presenza, affidabilità e tempestività
3 assicurando un adeguato /ivello qualitativo nel lavoro svolto

a  -  capac i t à
l e c n i c o
p r o f e s s i o n a l i

b )  c a p a c i t a
re laz iona l i  e
d i
c o m u n i c a z i o

n e

d a  0  a  1 0

da 0 a 10

d a  0  a  1 0

1 0

8

Sa sviluppare relazioni di lavoro non conflittuall, affidabili, mostrando sensibilità e capacità di
1 proporre mediazioni convincenti in siluazioni di conflitto

T O T A L E  ?
da 0 a 10

. TOTALE COMPLESSIVO

Considerato che il punteggio totale assegnato alla Posizione Organizzativa di 100
punti su 100 comporta una percentuale di assegnazione del premio di Produzione del
25% su un range previsto dal CCNL degli Enti Pubblici Funzioni Locali che va da 0% a
25%;

Vista l'indennità di Posizione percepita nell'anno 2021 dalla Posizione Organizzativa
della Società di cui alla Determina n. 48/2019;

Sede Legoles Via Ferruccio, 4 - 57025 Piombino (LI) - tel 056563111-C.F /P1 011075-10.192 - Cap Socinle € 210 000,001.0

Formarla cla Centrale Piaza Cope lei e 8-35 P, piom ) 4) - 5 50 11208-
Farmacia Montemazzono - Via Ischia, 6 - 59025 Piombino (LI) - tel 0565 45092

Umcio Canone E'nico Patrimoninle (Pubbliche AMssioni - Pubblicità) - Lampade Votise - Piazza Ciovann Bovio, 3 - 6.025 Prombino (LI) - tel 0565 62370
PEC: sgspiombtno@toscanaper il



S . G . S .  s . r . l . u .
Società Gestione Servizi

Socictà sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Farmacie Comunal i
Diambino

D E T E R M I N A

,di erogare la Produttività relativa all'anno 2021 alla Posizione Organizzativa della
Società alla data del 27/06/2022 in concomitanza con quanto fatto dal Comune socio.
Determina altresì di quantificare l'importo della stessa nella percentuale del 25%
dell'indennità di Posizione percepita nell'anno 2021.

P i o m b i n o  l i  0 3 / 0 6 / 2 0 2 2

=.

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

c u p a n t i s

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 - 5-025 Prombino (LI) - tel. 0565 63111- CF /P 1 01107540492 - Cap. Socule € 210.000,00 11


